Муниципальное казенное учреждение «Управление образования
администрации Уржумского муниципального района»

ПРИКАЗ

от  29  октября  2024г.   № 223
г. Уржум   Кировской области

«Об итогах конкурса семейных альбомов «Дружная семья»

С целью укрепления  семейных ценностей и празднованию «Года семьи – 2024»
для детей дошкольного возраста и их родителей  с 09 сентября по 25 октября 2024 года прошёл муниципальный  конкурс  семейных альбомов «Дружная семья»
 В связи с этим
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями  и наградить дипломами  семьи:

Ложкиных – МКДОУ д\с ОРВ «Родничок» с. Лазарево;

Аракелян - МКДОУ д\с ОРВ «Родничок» с. Лазарево;

Майтесян - МКДОУ д\с ОРВ «Родничок» с. Лазарево;

Михалёвых – д\г д.Собакино;
Варенцовых – д\г с.Шевнино;

Черных – д\г с.Петровского;

Ведерниковых – д\г п.Пиляндыш;

Синельниковых – д\г с.Р-Турек;

Потаповых – д\г с.Буйского;

Петрукович - МКДОУ д\с №1 г.Уржума;
Носковых – МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Солоницыных -  МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Жарий – МКДОУ д\с ОРВ №3 г.Уржума;

Константиновых – МКДОУ д\с ОРВ №5 г.Уржума;
Морозовых - МКДОУ д\с ОРВ №5 г.Уржума.

Мамеевых - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

2. Признать призёрами  семьи:

Кулешовых - МКДОУ д\с №1 г.Уржума;
Булатовых - МКДОУ д\с ОРВ №5 г.Уржума;

Муравьевы - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Мартьяновы - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Куницыных - МКДОУ д\с ОРВ №5 г.Уржума;

Соболевых - МКДОУ д\с ОРВ №5 г.Уржума;

Яковлевых - д\г с.Р-Турек;

Родыгиных - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Степановых - д\г с.Р-Турек;

Гусевых - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;
Новокшоновых - МКДОУ д\с ОРВ №3 г.Уржума;

Пинегиных - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Антышевых - МКДОУ д\с ОРВ №3 г.Уржума;

Загвоздкиных - МКДОУ д\с ОРВ №3 г.Уржума;

Романовых – д\г с.Б- Рой;

Савинцевых - МКДОУ д\с ОРВ №5 г.Уржума;

Саломатовых - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Барановых - МКДОУ д\с №1 г.Уржума;

Кулаковых - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Сименихиных - МКДОУ д\с ОРВ «Родничок» с. Лазарево;

Сбоевых - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Распопиных - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;
Сбоевых - МКДОУ д\с №1 г.Уржума;

Сметаниных - МКДОУ д\с ОРВ №5 г.Уржума;

Барабановых - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Чеглаковых - МКДОУ д\с №1 г.Уржума;

Дербышевых - МКДОУ д\с №1 г.Уржума;

Виноградниковых - д\г д.Собакино;

Куклиных - МКДОУ д\с ОРВ №5 г.Уржума;

Вершининых - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Зубаревых - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;
Шихалёвых - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Канышевых - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Перевозчиковых - МКДОУ д\с №1 г.Уржума;

Мериновых - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Носковых - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Сарычевых - МКДОУ д\с ОРВ «Родничок» с. Лазарево;

Садовниковых - д\г с.Шевнино;

Гусевых - д\г с.Шевнино;

Павловых - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Вершининых - д\г с.Р-Турек;

Жуйковых - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Путинцевых - МКДОУ д\с №2 г.Уржума;

Савиных – д\г  п.Адреевский;
Родик - д\г  п.Адреевский.

3. Объявить благодарность педагогам за работу с семьями воспитанников.
Начальника МКУ УО

Уржумского района                                                                     Л.А.Алексеева